ffi
#H

g"rrr^,r* » l"rr,"arr^ a- ÜKrr^;dy;- a. €,".t*a
eü"À- on 09 tu "kil d. 1810

DECRETO NO 12 DE 14 DE JANEIRO DE 2025.

"Fica nomeado em caÍgo de comissão de acordo com a

Lei no 7412013, e a Lei no 931 de 20 de iunho de 2023,

que Dispõe sobre a Estrutura Administrativa com o
respectivo Plano de Cargos e Vencimentos dos

Servidores da Câmara Municipal de Caetité e dá outras

providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear, Natália Chaves Pires da Silva no Cargo de Ássess or de PÍotocolo.

Nomear, Gamila Silva Oliveira no Cargo de Ássessor de Controle lntemo.

Nomear, Carolaine Almeida Batista no Cargo de Diretor de Controle lnterno.

REG]STRE§E, PUBLIQUE.SE, CUMPRA.SE.

Gabinete da Presidência em, 14 de janeiro de 2025.

AkeiÍa

Praço RodrÍgues Limo, n. s 70 - centro - coetité - Bohio cEp 46ÁoG000 - TeteÍax: z7 g4s4 1732
CNPI: 01.926.187/0007-09

E-mail: comoracaetite@gmoiLcom Sit,.: www.coetite.bo.leo,br

DIÁRI0 (}FICIAI,

CÂilAnA ilTUNICIPAI, DE
OÀETITÉ

Terça-feira
14 de janeiro de 2025

Ano XVll, Edição n'. 85í :l
DECRETOS

trür
t§s'
*â..

eA^.r- A Ç.r..U.o U Üfrrrrllçt U Q".nA
P-ub*c,?I-.l,lru181ó

DECRETO N" í2 DE í4 DE JANEIRO DE 2025.

"Fica nomeado êm cargo dê camlssão dc acordo com a
Lei no 74t2O13, e a Lel no q3l de 20 de lunho de 2023,

que Dispõo aob?o a EstruftJra Administrativa com o
rêspôctivo Phno de Cargo! e Venclmentos dos
SeÍvldo?es da Câmara uniclpal dG Caetlté e dá outras
provldênciss".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atÍibuiçõês

legais, conÍeÍidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomaar, Natálla Chavôs PlÍ€s da Silva no Cdrgo de Assassor de protocoto.

Nornear, Camila Sllv. Olúcira no CaÍgo de Ássqssor de Confole lnÍí"/mo-

Nomêar, CaÍolaine Àmêlda Batista no Catgo de Dlretor de Cont ole lntemo.

Gabinete dâ Presidência em, 14 de janeiro de 2025.

ilário qçbu#s [, XÍr,r.ilt
Aasíí.rrtt

Proça Rodrígues Llmq n. e 70- Centm - CaedÉ - Eohio CEp 16:.t0htt$-TcteÍox:77 3tS1tr37
CNpl: 01.926.187/0001-09

E-úaíl: coúorocoêtíte@ohoil.com Si./,: www_caetitzbo-teo.br

Edição disponível em : httpsr/diaíioof ciâl .bÍasilpublicáco€s.coaÍl,br/be,/caeüte/cáhára

Este docúínênlo íci assinado diÍrnakÍênte po. BRASIL PUBLICACoES E GESTAO PuBLlcA LTDA. pârá veíifcaÍ a valtdâde da3 assitalurâ§
acessê a cenlralde verificâÉo êm htsst//valida.brasalpubli6coes.coín.bÍ/ e anbnne o código Fc8D2o{o363E-gc577o-Aô8oAA EI

REGISTRE-SE, PUBLIQUE§E, CUiIPRA-SE.

o-.rO:t.":
íG:

ã:
f:o.-
trl :tR-

@$